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Pasqyra e Pozicionit Financiar
AKTIVET 2015 2014
Aktivet afatshkurtra
Mjetet monetare  70,716,204  50,424,123 
Investime :
1. Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit
2. Aksionet e veta
3. Të tjera financiare
Të drejta të arkëtueshme :  31,292,710  11,144,118 
1. Nga aktiviteti i shfrytëzimit  6,336,553  2,990,123 
2. Nga njësitë ekonomike brenda grupit  5,905,800 
3. Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
4. Të tjera  300,000  2,248,195 
5. Kapital i nënshkruar i    tvsh   kreditore  2,464,565 
Inventarët:  7,785,826 
1. Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme
2. Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte
3. Produkte të gatshme
4. Mallra  22,089,157  7,785,826 
5. Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)
6. AAGJM të mbajtura për shitje
7. Parapagime për inventar  102,435 
8. Inventar i imet
Shpenzime të shtyra
Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara
Aktive totale afatshkurtra
Aktive afatgjata
Aktive financiare:
1. Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit
2. Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit
3. Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
4. Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
5. Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata

Aktivet materiale:  4,102,400  4,282,829 
1. Toka dhe ndërtesa
2. Impiante dhe makineri  484,434  605,542 
3. Të tjera Instalime dhe pajisje  3,617,966  3,677,287 
4. Parapagime për aktive materiale dhe në proces
Aktive Biologjike
Aktive jo materiale:
1. Koncesione, patenta, liçenca, marka tregtare,  të drejta dhe aktive të ngjashme
2. Emri i Mirë
3. Parapagime për AAJM
Aktive tatimore të shtyra
Aktive totale afatgjata
AKTIVE TOTALE  106,111,314  73,636,896 

6. Tituj të tjerë të huadhënies



BANKA 6597822
ARKA 64118382

70716204

dhenje   borxh    metro  mad  300,000 

klienta   6,336,553 
popullate 4218000
elton  gega 2118553

parapagime  102,435 

gjendje  malli  22,089,157 



Pasqyra e Pozicionit Financiar
DETYRIME DHE KAPITALI 2015 2014
Detyrime afatshkurtra:
1. Titujt e huamarrjes
2. Detyrime ndaj institucioneve të kredisë  16,982,150  19,600,000 
3. Arkëtime në avancë për porosi
4. Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit
5. Dëftesa të pagueshme
6. Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit  26,029,528  15,388,701 
7. Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8. Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore  857,238  374,972 
9. Të pagueshme për detyrimet tatimore  2,184,650  917,035 
10. Të tjera të pagueshme  1,095,500 

Të pagueshme për shpenzime të konstatuara  47,149,066  36,280,708 
Të ardhura të shtyra
Provizione  245,412  245,412 
Totali i Detyrimeve afatshkurtra
Detyrime afatgjata:
1. Titujt e huamarrjes
2. Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
3. Arkëtimet në avancë për porosi
4. Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit
5. Dëftesa të pagueshme
6. Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7. Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8. Të tjera të pagueshme
Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
Të ardhura të shtyra
Provizione:
1. Provizione  për pensionet

Detyrime tatimore të shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
Detyrime totale
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nënshkruar  28,000,000  28,000,000 
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerësimi
Rezerva të tjera
1. Rezerva ligjore  2,802,683  1,596,683 
2. Rezerva statutore
3. Rezerva të tjera
Fitimi i pashpërndarë  5,000,000 
Fitim / Humbja e  Vitit  22,914,153  7,514,092 
Totali i Kapitalit  58,716,836  37,110,775 

2. Provizione të tjera



TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT  106,111,314  73,636,896 



SIG shoq
TAT  BURIM
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30386

565753
857238

 26,029,528 
 1,095,500 

29011
2155639

 2,184,650 

245412

16982150





Pasqyra e Performances
2015 2014

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit
Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces  1,593,284 
Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar  136,551,220  50,415,419 
Të ardhura të tjera të shfrytëzimit  408,127 

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme  91,298,309 
1. Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme  75,433,708  16,872,693 

 15,864,601  9,115,783 

Shpenzime të personelit  10,529,607  9,486,390 
1. Paga dhe shpërblime  9,024,123  8,127,986 
2. Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore  1,505,484  1,358,404 

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale  346,334 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi  767,834  1,038,853 
Shpenzime të tjera shfrytëzimi  2,634,260 

Të ardhura të tjera

Shpenzime financiare  3,466,543 
 2,230,404  3,223,091 

2. Shpenzime t ë tjera financiare  313,602  243,452 

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit  28,838,997  8,841,873 
Shpenzime te panjohura  2,619,962  10,000 
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin  4,718,843  1,327,781 
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë
3. Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit  24,120,153  7,514,092 

Fitimi/Humbja për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

2. Të tjera shpenzime

1. Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur veçmas të 
ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)
2. Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

3. Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur veçmas të 
ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
aktive afatshkurtra

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas shpenzimet për 
t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)



gjendje  malli 87965066 import
1714723 vendi

57250 vendi
89737039

2014 7785826 gjendje
shuma 97522865

2015 22089157 gjendje
shuma 75433708

4718844 tatimi

2563204 paguar
2155640 per te  paguar



Te ardhurat Gjitheperfshirese
2015 2014

Fitimi/Humbja e vitit  22,914,153  7,514,092 

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet
Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin

Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin

Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese



CASH FLOW
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 2015 2014
Të arkëtuara nga të drejtat e arkëtueshme  160,475,034  58,025,440 
Të paguara për detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjësve  (123,348,059)  (45,051,537)
Pagesa të tjera  (4,467,377)
Mjete monetare të gjeneruara nga aktiviteti i shfrytëzimit
Interes i paguar  (3,466,543)
Tatim fitimi i paguar, Tvsh Etj  (13,778,525)  (1,268,246)

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit
Para neto të përdorura për blerjen e filialeve
Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve
Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale  20,000 
Pagesa për blerjen e investimeve të tjera  (1,079,888)
Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera
Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit
Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral
Hua të arkëtuara  24,301,300 
Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë
Riblerje e aksioneve të veta
Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral  (958,031)
Pagesa e huave  (19,600,000)
Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare
Interes i paguar  (1,272,373)
Dividendë të paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit

 20,292,081  8,239,114 

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar  50,424,123  42,185,009 

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor  70,716,204  50,424,123 

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve 
monetare



PAGESAT
tatim  fit  2015 2563204
fitimi  2014 59535
tap 323569
tati  burium 427659
tvsh 10404558

13778525

taksa  bashkie 412159
materjale 1121654
gjoba 2619962
komision  bankar 313602

4467377

kredi  17,300,000 
mare  nga  pkp  1,095,500 
metroalb 5905800

 24,301,300 

 



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital Viti 2015R
ezerva L

igjore

R
ezerva të tjera

T
otali

T
otali

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2014  28,000,000  1,596,683  7,514,092  37,110,775  37,110,775 

 28,000,000  -    -    1,596,683  -    -    7,514,092  -    37,110,775  37,110,775 

Fitimi / Humbja e vitit  28,000,000  2,802,683  5,000,000  22,914,147  58,716,830  58,716,830 

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Dividendë të paguar  2,514,092 

 28,000,000  -    -    2,802,683  -    -    5,000,000  22,914,147  58,716,830  -    58,716,830 
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Efekti i ndryshimeve në politikat 
kontabël

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 
janar 2015

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse 
për vitin:

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse 
për vitin:

Transaksionet me pronarët e njësisë 
ekonomike të njohura direkt në 
kapital:

Emetimi i kapitalit të nënshkruar

Totali i transaksioneve me pronarët e 
njësisë ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 
dhjetor
2015



 28,000,000  -    -    2,802,683  -    -    5,000,000  22,914,147  58,716,830  -    58,716,830 Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 
janar 2016



. DAISY 2015
……………… Gjendje 31.12.2014 Blerje 2015 Shitje 2015 proces verbal azhornimproces  verbal  garanci jp Gjendje 31.12.15

1 Artikulli Njesiasasi cmim vlere sasi  Cmim Vlere Sasi Cmim Vlere Sasi CmimVlere SasiCmimVlereSasi Cmim Vlere
2 import
3 1 printer  fiskalcope 3 23478 70434 3 23478 70434

4 2 kasa  ex 300cope 8 21794 174352 2 40950 81900 6 21794 130764

5 3 expert cope 105 14666.8 1540020 3500 ### 53148569 3009 22045.55 66335045 68 528 15170 8009760

6 4 micro cope 39 16565.2 646041 6 28972.3 173834 33 16565 546645

7 5 terminale cope 334 7284.28 2432949 3900  4,675.00 29932830 3098 12048.30 37325624 218 918 7644 7017192

8 6 karta  sim cope 2041783 0 0

9 7 printer +bord printcope 20 3090 60736 50  3,618.68 180934 14 5607.143 78500 56 3452 193312

10 8 pjese  kuarcicope 36 21 757 1 333 333 35 21 735

11 9 pjese  printeri expertcope 0 50  2,672.26 133613 11 5027.36 55301 39 2672 104208

12 10   printeri  ex300cope 36 2145 77233 4 4791.75 19167 32 2145 68640

13 11 qark  kontrollicope 336 811 272496 200  1,043.85 208770 325 2906.58 944638 32 811 25952 179 898 160742

14 12 rezistor cope 11 560 6160 11 560 6160

15 13 bateri  experticope 300  306.70 92010 249 694.23 172864 51 306.7 15641.7

16 14 bateri  microcope 100  306.70 30670 51 754.510 38480 49 306.7 15028.3

17 15 bateri  ex300cope 10  306.70 3070 3 933.33 2800 7 306.7 2146.9

18 16 bateri  gprscope 0 40  306.70 12233 10 735 7350 30 306.7 9201

19 17 cipo  kart cope 8 984 7873 50  1,196.95 59847 4 2166.75 8667 54 1167 63018

20 18 eprom cope 25 149 3725 50  521.93 26096 75 397 29775

21 19 flash memorjecope 20 168 3360 20 168 3360

22 20 gomina  tastjere  expercope 8 252 2016 500  417.54 208770 14 697.64 9767 494 415 205010

23 21 kapak kase   mikrocope 40 210 8400 40 210 8400

24 22 kapak  kase  expertcope 29 170 4930 5 823.4 4117 24 170 4080

25 23 kapak  kase ex300cope 34 154 5236 4 608.5 2434 30 154 4620

26 24 kapak siperm ex300cope 10 154 1540 1 833 833 9 154 1386

27 25 memorje  fiskale  te  liracope 195 720 140400 385  1,049.11 403907 202 11506.9 2324401 32 720 23040 346 938 324548

28 26 memorje cope 160 644.41 103106 160 644 103040

29 27 karikues  kasecope 6 744 4464 110  1,112.61 122387 63 2082.51 131198 53 1093 57929

30 28 karikues  terminalicope 1 658 658 100  824.41 82440 96 1138.36 109283 5 822 4110

31 29 karikues  makinecope 6 744 4464 53  956.00 50673 16 2083.5 33336 43 934 40162



32 30 antenamodemicope 117 238.23 27873 250  317.00 79458 82 935.63 76722 285 292 83220

33 31 bar  kod cope 21 4144 87024 1 8167 8167 20 4144 82880

34 32 butona experticope 9 34 306 2 708.5 1417 7 34 238

35 33 butona  ex300cope 74 63 4662 74 63 4662

36 34 butona  of  ongprscope 86 79.75 6858 100  62.87 6287 58 656.07 38052 128 70 8960

37 35 bord  kase microcope 87 4743.98 412726 160  6,044.83 967173 25 8419.96 210499 222 5586 1240092

38 36 ekran  ex300cope 15 630 9450 15 630 9450

39 37 vend  qshke  ex 300cope 40 2067 82680 1 3000 3000 39 2067 80613

40 38 vend  qshke  cope 30 30 900 70  30.91 2164 25 1363.36 34084 75 30 2250

41 39 porta  komunikimi ex300cope 29 1668 48390 29 1668 48372

42 40  bord  ex300 cope 48 8272.98 397103 2 6666.5 13333 46 8273 380558

43 41 ekran  expertcope 5 406 2030 20  835.08 16702 10 1408.4 14084 15 749 11235

44 42 fishe lidhes printercope 0 50  71.26 3563 38 1333.71 50681 12 71 852

45 43 fishe  korenti  ex 301cope 110  27.94 3074 106 900.95 95501 4 28 112

46 44 kapese  metalikecope 100 15.5 1550 100 15 1500

47 45 prerese  letre  expertcope 10 34 340 100  83.51 8351 110 79 8690

48 46 prerese  letre  ex300cope 20 154 3080 3 311 933 17 154 2618

49 47 transfarmator ex 300cope 0 50  2,087.70 104385 2 2917 5834 48 2087 100176

50 48 tastjere ex300cope 36 2238 80568 4 5125 20500 32 2238 71616

51 49 tastjere  microcope 20 126 2520 250  250.52 62631 4 1500 6000 266 241 64106

52 50 vida cope 20 3.5 70 12 1 12 8 3.5 28

53 51 peshore cope 2 12000 24000 2 12000 24000

54 52 vula  metalikecope 5 1399 6995 5 1399 6995

55 53 bord  i siperm  expertcope 38 3216.63 122232 150  3,580.21 537031 23 4591.30 105600 165 3506 578490

56 54 bord  i poshtem expertcope 47 3128.78 147053 150  3,626.56 543984 60 5073.83 304430 137 3507 480459

57 55 bateri  madhe  expertcope 41 1148.58 47092 330  1,327.43 438051 110 2426.12 266873 261 1307 341127

58 56 bateri jashtm ex300 cope 20  1,500.00 30000 9 3003.78 27034 11 1500 16500

59 57 bateri  micro  madhecope 33 1339.68 44210 60  1,499.62 89969 49 2737.47 134136 44 1442 63448

60 58 rtc cope 0 100  306.99 30699 6 750 4500 94 307 28858

61 59 slott   microcope 60 39 2340 1 417 417 59 39 2301

62 60 modul imei cope 49 2103.3 103062 100  2,509.02 250902 7 3916.71 27417 142 2375 337250

63 61 slot expert cope 16 30 480 16 30 480

64 62 rezistencau15cope 35 252.4 8834 2 833 1666 33 252 8316

65 63 rezistencau14cope 49 56 2748 1 833 833 48 56 2688



66 64 date  flesh cope 37 168.26 6226 300  195.28 58583 3 500.33 1501 334 192 64128

65 rezistenca  modemicope 34 126.2 4291 100  306.99 30699 11 795.55 8751 123 261 32103

66 vend karikimicope 100  45.41 4541 14 945.29 13234 86 45 3870

blerje  import 9E+007 111376866 0

blerje  vendi 0

kasa  curiumcope 26 ### 491400 26 25115.9 653014 0 0 0

terminale cope 35  9,100.00 318500 35 13323.23 466313 0 0 0

printer  curiumcope 10 ### 348600 9 61779.7 556017 1 34860 34860

memorje cope 5  4,200.00 21000 5 10533 52665 0 0 0

qark  kontrollicope 5  1,190.00 5950 5 3000 15000 0 0 0

liber  fiskal cope 200  187.50 37500 87 96242 113 187.5 21187.5

KANCELARI 0

bllok  blanka 0

dosje  me  lidhese 0

dosje  kuti 0

dosje  llastiku 0

flesh  4 gb cope 2 916 1832 2 916 1832

leter  termikerulona 9876 16.6 163877 28964  16.98 491773 25918 35.67 924379 12922 17 219674

0

shuma 7424752 1714723 2763630 0

218 0

konpjuter 1 ### 32667 0

konpjuter 1 ### 19834 0

konpjuter 1 ### 30826 0

tv  fuego 1 ### 36668 0

kondicioner 2 ### 90000 0

grilla 3 ### 36274 0

ventilator 2  3,300.00 6600 0

ventilator 3  1,400.00 4200 0

dyer 1 ### 72878 0

kutu  veglash 78  255.00 19890 0

telefona 2  2,075.00 4150

prinetr 1 ### 13872

rafte  druri 1  8,333.00 8333



kase  fiskale 1 ### 23333

vetrata 2 ### 247890

shuma 647415 0

blerje tjerame tvsh 0

bojera  fotokopje 55073 0

detergjente 20745 0

materjal  teknike 152586 0

 alb telekom 133886 0

amc 3694377 0

proces  verbale 255694

kancelari 130016

shpenz  zyre 384166 0

sherb instalim kasa 720847 0

shpenz dogane 0

polic sig urimi 0

reklama 0

karburant 376709 0

shpenzime fjete 5917 p 0

shpenzime  makine 312751 p 0

drite 144402 p 0

uje  6650 p 0

programi alfa 23450 p 0

vleresim pasurie 18333 p 0

shpenz ndryshme 63028 0

auditimi 70000 p 0

qera  objekti 60000 p 0

noterjale 17783 0

shuma blerje vendi 6646413 0

total  vendi 0

0

pa  zbriteshme 0

0

bojera  printeri 1500 0

detergjente 0



shpenz  interneti 200640 0

shpenz  makin 140900 0

kancelari 22950

energji 0

shpenzime  mat zyre 122550 0

qera  objekti 2127530 0

sherbime   instalim 632334 0

fotokopje 78105 0

taksa  makine 0

pritje  percjell 114814 0

siguracione 47699

karburant 1161496 0

reklame 0

shpenz  doganore 10300 0

shpenz  tjera 74190 0

kase  expert kethyercope 20 10327 206540 1 ### 25980 21 11072 232512

kase  ex 300 perdorurcope 0 1  8,400.00 8400 1 8400 8400

kasa  datex  kethyercope 3 23945 71834 3 23945 71835

terminale  cope 4 10300 41200 1 ### 13140 5 10868 54340

karikues  kasecope 20 1200 24000 20 1200 24000

kase  mikrocope 3 5833 17500 1  9,730.00 9730 4 6807 27228

0

shuma 4792258 0

pa  zbritsh  218 0

ngrohes 2  6,000.00 12000

telefona 4 ### 40000

reklama 1 ### 20000

etazher 1 ### 20000

ushqyes 13  1,200.00 27600

jkarrige 4  360.00 1440

tavoline 1  1,950.00 1950

shuma  pazbritshme 122990 0



0

0

shpenzime  banke 0

interesa  bankare 1272373 0

dieta 473093 0

komisione  bankare 313602 0

shpenzime  mak 0

gjoba 2619962 0

blloqe tatimore 87480 0

garanci  bankare 958031 ` 0

mkakine 16666 0

shperblim 1022466 0

TAKSA  BASHKIE 380179 0

roces  verbakl 2585268 0

kolaudime 22394058 0

sherbime 0

totali 136551220 ### 2E+007
7785826
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Iventari i Mallrave dt 31/12/2015

Subjekti Daisy  &  etm

Nipt-i L04820001N

Adresa Rruga Marigo  Pazio Korce-

Lendet e para

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 printer  fiskal cope 3 23478 70434
2 kasa  ex 300 cope 6 21794 130764
3 expert cope 528 15170 8009760
4 micro cope 33 16565 546645
5 terminale cope 918 7644 7017192
6 karta  sim cope 0 0
7 printer +bord print cope 56 3452 193312
8 pjese  kuarci cope 35 21 735
9 pjese  printeri expert cope 39 2672 104208

10   printeri  ex300 cope 32 2145 68640
11 qark  kontrolli cope 179 898 160742
12 rezistor cope 11 560 6160
13 bateri  experti cope 51 306.7 15641.7
14 bateri  micro cope 49 306.7 15028.3
15 bateri  ex300 cope 7 306.7 2146.9
16 bateri  gprs cope 30 306.7 9201
17 cipo  kart cope 54 1167 63018
18 eprom cope 75 397 29775
19 flash memorje cope 20 168 3360
20 gomina  tastjere  exper cope 494 415 205010
21 kapak kase   mikro cope 40 210 8400
22 kapak  kase  expert cope 24 170 4080
23 kapak  kase ex300 cope 30 154 4620
24 kapak siperm ex300 cope 9 154 1386
25 memorje  fiskale  te  lira cope 346 938 324548
26 memorje cope 160 644 103040
27 karikues  kase cope 53 1093 57929
28 karikues  terminali cope 5 822 4110
29 karikues  makine cope 43 934 40162
30 antenamodemi cope 285 292 83220
31 bar  kod cope 20 4144 82880
32 butona experti cope 7 34 238
33 butona  ex300 cope 74 63 4662
34 butona  of  ongprs cope 128 70 8960
35 bord  kase micro cope 222 5586 1240092
36 ekran  ex300 cope 15 630 9450
37 vend  qshke  ex 300 cope 39 2067 80613
38 vend  qshke  cope 75 30 2250
39 porta  komunikimi ex300 cope 29 1668 48372
40  bord  ex300 cope 46 8273 380558
41 ekran  expert cope 15 749 11235



42 fishe lidhes printer cope 12 71 852
43 fishe  korenti  ex 301 cope 4 28 112
44 kapese  metalike cope 100 15 1500
45 prerese  letre  expert cope 110 79 8690
46 prerese  letre  ex300 cope 17 154 2618
47 transfarmator ex 300 cope 48 2087 100176
48 tastjere ex300 cope 32 2238 71616
49 tastjere  micro cope 266 241 64106
50 vida cope 8 3.5 28
51 peshore cope 2 12000 24000
52 vula  metalike cope 5 1399 6995
53 bord  i siperm  expert cope 165 3506 578490
54 bord  i poshtem expert cope 137 3507 480459
55 bateri  madhe  expert cope 261 1307 341127
56 bateri jashtm ex300 cope 11 1500 16500
57 bateri  micro  madhe cope 44 1442 63448

rtc cope 94 307 28858
slott   micro cope 59 39 2301
modul imei cope 142 2375 337250
slot expert cope 16 30 480
rezistencau15 cope 33 252 8316
rezistencau14 cope 48 56 2688
date  flesh cope 334 192 64128
rezistenca  modemi cope 123 261 32103
vend karikimi cope 86 45 3870
printer  curium cope 1 34860 34860
liber  fiskal cope 113 187.5 21187.5
flesh  4 gb cope 2 916 1832
leter  termike cope 12922 17 219674
kase  expert kethyer cope 21 11072 232512
kase  ex 300 perdorur cope 1 8400 8400
kasa  datex  kethyer cope 3 23945 71835
terminale  cope 5 10868 54340
karikues  kase cope 20 1200 24000
kase  mikro cope 4 6807 27228
totali 22089157



Subjekti DAISY & ETM 

Nipt-i L04820001N

Adresa Rruga Marigo  Pazio   Korce-

Pasqyra e Parapagimeve

Nr Emri Vlera
1 COLOMBO  12,000 

2 ALB  SIG  15,841 
3 PKP  74,594 

Totali  102,435 



Subjekti "  DAISY  7  ETM  "  shth

Nipt-i L04820001N

Adresa RrugaMarigo  Pazio Korce-

Pasqyra e Furnitoreve

Nr Emri Shuma

1  ZIJA  MAHMUTAJ  60,917 
2 DAISY TECNOLOG  25,470,469 
3 AGUSTIN  MALLCI  217,390 
4 TELEKOM  ALBANIA  280,752 

SHUMA  26,029,528 



Subjekti DAISY  & ETM  SHTHJ

Nipt-i L04820001N

Adresa Rruga Marigo  Pozio   Korce-

Pasqyra e klienteve

Nr Emri Shuma
1 Elton  Gega   2,118,553 

2 Popullata   4,218,000 

shuma  6,336,553 



modem bat  exp bat  j  micro krikus  kase sherbim rezistenc kapak  expert bayeri gprs karik  modem

21 336656 5 4358 1 2134 1 2083 196396 2 1666 2 1667 1 667 7

3038 36871777 28 23245 4 11167 1 1667 19676358 1 833 89

39 117191 216 145261 44 120835 61 127448 1817218

692996

3098 37325624 249 172864 49 134136 63 131198 22382968 3 2499 2 1667 0 0 1 667 96

memorje leter qshke+ fishe boerd  sip bord  posht fishe  pc butona  gprs vend  karik  ex300

7 57933 40 1667 22 55200 7 6850 1 4667 3 16334 1 1333 5 3366 1

195 2266468 25878 922712 303 889438 99 88651 22 100933 57 288096 36 46548

1 2800

2324401 25918 924379 325 944638 106 95501 23 105600 60 304430 38 50681 5 3366 1

buton expert ckv  prinetr kadse  ckv gprs  ckv memorje  ckv qshkeckv kadse  ex300 kase  micro kasa expert

2 1417 9 556017 26 653014 35 466313 5 52665 5 15000 2 81900 6 173834 3009

priner  micro prinetr  exper prinetr ex300 bord  ex 300 bord  micro ekran  expert butonas  gprs rtc kapak  ex 300

10 56833 11 55301 4 19167 2 13333 22 184365 9 12751 53 34686 3 3033 4

3 1467

transform tastjer ex300 tasjer  micro gomona  rastjer kapak  exrp kapak ex300 bord  prinr  micro bar  kod gomina  butoni

2 5834 4 20500 1 0 1 667 5 4117 1 833 2 11667 1 8167 11 7599

2 4000



karik  modem liber batrei micro batrei j  exp printer  micro antena

9000 4 5000 6 4499 17 43140 2 10000 14 13473

100283 19 25025 45 33981 93 223733 68 63249

64 66217

109283 87 96242 51 38480 110 266873 2 10000 82 76722

vend  karik  ex300 karik makine gomina bord  micro vend karik ekran  exp tastjer

3000 3 4417 2 1501 3 26134 1 333 1 1333 1 2000

13 28919

3000 16 33336 2 1501 3 26134 1 333 1 1333 1 2000

kasa expert batregprs bateri  b  ex300 bateri  j  ex 300 vend  qshke buton expert

66335045 9 6683 3 2800 9 27034 25 34084 2 1417

kapak  ex 300 data  flesh modul slot rezistenca gprs karta sim

2434 5 1501 7 27417 1 417 11 8751 2041783

vida prerese letreex300 cipto  card vevbd  karik kuarc

12 12 3 933 4 8667 13 12901 1 333



 furnizimi shkurt  53750.5 139.72 7510020 dogane 253
7625

600

maj 38300 140.53 5382280 8420 5390700

shtator 59944 139.59 8367583
148500 139.39 20699415

208444 29066970

tetor 4260 139.73 595250 42604 637854
34932

115500 139.39 16099545
25430 139.39 3544687.7 8015 3552702.7

20239483
nendor 112707 139.18 15686560

dhjetro 71600 138.15 9891540 93971 87871095 87965066





.

……………… Gjendje 31.12.15
Artikulli Sasi Cmim Vlere
import

1 printer  fiskal 3 23478 70434

2 kasa  ex 300 6 21794 130764

3 expert 528 15170 8009760

4 micro 33 16565 546645

5 terminale 918 7644 7017192

6 karta  sim 0 0

7 printer +bord print 56 3452 193312

8 pjese  kuarci 35 21 735

9 pjese  printeri expert 39 2672 104208

10   printeri  ex300 32 2145 68640

11 qark  kontrolli 179 898 160742

12 rezistor 11 560 6160

13 bateri  experti 51 306.7 15641.7

14 bateri  micro 49 306.7 15028.3

15 bateri  ex300 7 306.7 2146.9

16 bateri  gprs 30 306.7 9201

17 cipo  kart 54 1167 63018

18 eprom 75 397 29775

19 flash memorje 20 168 3360

20 gomina  tastjere  exper 494 415 205010

21 kapak kase   mikro 40 210 8400

22 kapak  kase  expert 24 170 4080

23 kapak  kase ex300 30 154 4620

24 kapak siperm ex300 9 154 1386

25 memorje  fiskale  te  lira 346 938 324548

26 memorje 160 644 103040

27 karikues  kase 53 1093 57929

28 karikues  terminali 5 822 4110

29 karikues  makine 43 934 40162

30 antenamodemi 285 292 83220

31 bar  kod 20 4144 82880

32 butona experti 7 34 238

33 butona  ex300 74 63 4662

34 butona  of  ongprs 128 70 8960

35 bord  kase micro 222 5586 1240092

36 ekran  ex300 15 630 9450

37 vend  qshke  ex 300 39 2067 80613

38 vend  qshke  75 30 2250

39 porta  komunikimi ex300 29 1668 48372

40  bord  ex300 46 8273 380558

41 ekran  expert 15 749 11235

42 fishe lidhes printer 12 71 852

43 fishe  korenti  ex 301 4 28 112



44 kapese  metalike 100 15 1500

45 prerese  letre  expert 110 79 8690

46 prerese  letre  ex300 17 154 2618

47 transfarmator ex 300 48 2087 100176

48 tastjere ex300 32 2238 71616

49 tastjere  micro 266 241 64106

50 vida 8 3.5 28

51 peshore 2 12000 24000

52 vula  metalike 5 1399 6995

53 bord  i siperm  expert 165 3506 578490

54 bord  i poshtem expert 137 3507 480459

55 bateri  madhe  expert 261 1307 341127

56 bateri jashtm ex300 11 1500 16500

57 bateri  micro  madhe 44 1442 63448

58 rtc 94 307 28858

59 slott   micro 59 39 2301

60 modul imei 142 2375 337250

61 slot expert 16 30 480

62 rezistencau15 33 252 8316

63 rezistencau14 48 56 2688

64 date  flesh 334 192 64128

65 rezistenca  modemi 123 261 32103

66 vend karikimi 86 45 3870

printer  curium 1 34860 34860

liber  fiskal 113 187.5 21187.5

flesh  4 gb 2 916 1832

leter  termike 12922 17 219674

kase  expert kethyer 21 11072 232512

kase  ex 300 perdorur 1 8400 8400

kasa  datex  kethyer 3 23945 71835

terminale  5 10868 54340

karikues  kase 20 1200 24000

kase  mikro 4 6807 27228

totali 22089157














